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Российская Федерация
Новгородская область
Боровичский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРОГРЕССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.12.2024 № 166
п. Прогресс

О внесении изменений в  муниципальную программу «Усиление противопожарной защиты объектов и населенных пунктов в Прогресском сельском поселении на 2023-2025 годы»

	В  соответствии с решением Совета депутатов  Прогресского сельского поселения от 24.12.2024 № 210 «О внесении изменений  в решение Совета депутатов Прогресского сельского поселения от 19.12.2023 №169 « Об утверждении бюджета Прогресского сельского поселения на 2024 год и плановый период 205-2026 годов» Администрация Прогресского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1.Внести изменения в муниципальную программу «Усиление противопожарной защиты объектов и населенных пунктов в Прогресском сельском поселении на 2023-2025 годы», утвержденную постановлением Администрации Прогресского сельского поселения от 31.10.2022 №84 (далее Программа):
	1.1. Строку 11 Паспорта Программы «Объем и источники финансирования Программы» изложить в редакции:

	Объем и источники финансирования Программы
	2023 год- 0,0 тыс. руб.
2024 год- 11,6 тыс. руб.
2025 год- 51,00 тыс. руб.
Объем   финансирования определяется ежегодно с учетом средств, заложенных   в  бюджете Прогресского сельского поселения.


     
	1.2 Ресурсное  обеспечение Программы
Источник финансирования Программы – бюджет Прогресского сельского поселения. Общий обьем финансирования Программы в 2023-2025 годах составляет 62,6 тыс. рублей (2023 год  - 0,00 тыс. рублей; 2024 год  - 11,6 тыс. рублей; 2025 год - 51,0 тыс. рублей) и будет корректироваться ежегодно при уточнении бюджета.
                                                                                                                                                                                     
1.3. Приложение к Программе  изложить в  редакции:




                                                                                                                                                  
                                                                                                                                                    Приложение 
 к Программе
                 «Усиление противопожарной защиты 
объектов и населенных пунктов 
в Прогресском сельском поселении 
                  на 2023-2025 годы»


Основные программные мероприятия Программы

	№ п/п
	Наименова-ние мероприятий
	исполнитель

	Источник финансирования
	Срок реализации
	Финансовые затраты
(тыс. рублей)
	

	
	
	
	
	
	2023-2025
годы
	2023
год
	2024
год
	2025
год
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	

	1.1.
	Обустройство нового источника наружного противопожарного водоснабжения в 
 д. Тини
	Администрация  сельского поселения 
	Бюджет Прогресского сельского поселения 
	2023-2025 годы
	30,0
	0,00

	0,00
	30,0
	

	1.2.
	Полная очистка  и углубление  источников наружного противопожарного водоснабжения в
д. Алешино
п. Прогресс, 
	Администрация  сельского поселения 
	Бюджет Прогресского сельского поселения
	2023-2025 годы
	10,0
	0,00
	00,0
	10,0
	

	1.3.
	Содержание  источников наружного противопожарного водоснабжения(окашивание, чистка)
	Администрация  сельского поселения 
	Бюджет Прогресского сельского поселения
	2023-2025 годы
	10,0
	0,00
	0,0
	10,0
	

	1.4. 
	Приобрете-ние противо-пожарного инвентаря
	Администрация  сельского поселения 
	Бюджет Прогресского сельского поселения
	2023-2025 годы
	1,0
	0,00
	0,0
	1,0
	

	1.5
	Опашка населенного пункта д.Греблошь
	Администрация  сельского поселения
	Бюджет Прогресского сельского поселения
	2023-2025 годы
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	

	1.6
	Монтаж пожарных щитов
	Администрация  сельского поселения
	Бюджет Прогресского сельского поселения
	2023-2025 годы
	11,6
	0,00
	11,6
	0,00
	

	1.7
	Опубликование в бюллетене «Официальный вестник Прогресского сельского поселения»  информации на противопожарную тему
	Администрация  сельского поселения
	Не требует финансирования
	2023-2025 годы
	
	
	
	
	

	1.8
	Принятие норматив-ных правовых актов, внесение изменений в нормативно-правовые акты по вопросам обеспечения пожарной безопаснос-ти
	Администрация  сельского поселения
	Не требует финансирования
	2023-2025 годы
	
	
	
	
	

	1.9
	Распростра-нение памяток, листовок на противо-пожарную тематику среди населения
	Администрация  сельского поселения
	Не требует финансирования
	2023-2025 годы
	
	
	
	
	

	
	Итого
	
	
	
	62,6
	0,00
	11,6
	51,0
	


	2.Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Прогресского сельского поселения» и  разместить на официальном сайте Администрации Прогресского сельского поселения.
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